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MyHMUMNaNbHbIA 3Tan BCEPOCCUNCKON ONMMNnanbl LWKO/bHUKOB

®.1.0. yyacTHuKa

HoBokpelieHoB Knpunn BaHoBuY
NapunoHoBa KceHns BnagummposHa
Bacunbesa AnekcaHgpa lBaHOBHa
Muxaxoc Kupa KoHCTaHTMHOBHa
Cysganbues Kupunn AMutpresuy
XK6aHoBa [apba OnerosHa
KysHeuoBa KpuctnHa BnagummnposHa
3blkoBa Anuca INpuropbesHa
balikanos Knpunn Anekceesmnu
K0>X€BHUKOB [MUTPUin EBreHbeBnY
JNToXXKuH Tumodein AMnTpresny
LWnpokos Makcum AnekcaHLpoBuY
Moasopos MaTeein AMuUTpreBny
Jemakosa lNonnHa AHApeeBHa
CepruH Martseii Cepreesuy
Cobonesa YnbsHa

O3HO6uXMH KOpuii Cepreesuy
EpmakoBa AHacTacua AHApeeBHa
Kynewosa [Japbsa ViBaHOBHa
Auynbyak Anekceil AnekcaHapoBuy
baxaHoBa BukTopus AnekcaHapoBHa
MnasyHoBa EceHunda JMuTpresHa
Bacunbes PomaH AnekceeBuy
XensabuH Makcum EBreHbeBuY
Hwukonaes [eHnc Bnagnmmposuy

o6pasoBaTe/ibHas oOpraHu3alms

MAOQOY COLL Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLU Ne 8

MAQOY COLU Ne 6 nmeHn Knucenesa A.B.
MAQOY COLU Ne 6 nmenn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne 6 nmeHn Knucenesa A.B.
MAQY COLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLU Ne 3
MAOY COLL Ne 8
MBOY COLL Ne 2

MAOQOY COLL Ne 6 nmeHn Knucenesa A.B.

MAOY COLL Ne 8
MAQY COLU Ne 8

MAOQOY COLLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLLU Ne 6 umenn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLU Ne 6 nmeHn Knucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 3

MAOQOY COLLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne 8
MAQY COLU Ne 3
MAOY COLL Ne 8

MAQOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 3
MAOY COLL Ne 8
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8,93
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laiHyTAMHOBa MonuHa BannaxmeToBHa
KouypoBa AHactacua AHaTo/IbeBHa
XXypasnés borgaH Anekceesuny
baprtawesny Bnagumup Anekceesuny
MeckoBa ApuHa PomaHOBHa
Apocnasuesa KceHna AnekcaHapoBHa
Nowkapésa HOnna AnekceesHa
XycHuesa Cobs CepreesHa
KaxHo lMonnHa AHapeeBHa

benopn AnvHa NnbnMHUYHA
AHppeeBa BukTopusa BagumoBHa
bypaakuHa Japba AMuTpuesHa
Betopt MunaHa NropesHa
MacTtyxoBa AneHa AfekceeBHa
ViBaHoBa [apba AMUTpueBHa
KouypoB MatBeii AHaTO/NbEBNY
LlypkaH JSlyunka BayecnaBoBHa
AkumoBa AHactacus ButanoesHa
buprokoBa AHHa BanepbeBHa
Mappaesa AHHa HoabipoBHa
YxanoB Poctucnas Onerosumy
KocTiokeBuY Jinnnsa EroposHa
baTtoBa [dapba AMuTpuesHa
"apeeBa Ennsaseta BacunbesHa
Bapbinosa Buktopus HrkonaesHa
barosa [JapuHa AMuUTpresHa
MegaBegesa EnnsaseTa AnekceesHa
TemueHko KOnus BnagMmunposHa
KnuHos OaHun Cepreesuny
MapdéHoBa Bapsapa MaBnoBHa
basaHoBa Enn3aseta BUKTOpOBHA
NonatuH Aptem AHaToNbLEBUY
Axxnmosa AnnHa CepreesHa

MAOQOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 nmenn Kucenesa A.B.

MAOY COLL Ne 8

MAOQOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLU Ne 8

MAOQOY COLU Ne 6 umenn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 8
MAQOY COLU Ne 8

MAOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOQOY COLLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLU Ne 8

MAOQOY COLU Ne 6 umenn Kucenesa A.B.

MBOY COLU Ne 2
MAQY COLL Ne 3

MAOY COLU Ne 6 umenn Kucenesa A.B.
MAOY COLLU Ne 6 umenn Kucenesa A.B.

MBQOY COLU Ne 1
MBOY COLU Ne 1

MAOY COLU Ne 6 umenn Kucenesa A.B.
MAOY COLLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 3
MAOY COLU Ne 8
MAQOY COLL Ne 8

MAOQOY COLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MBQOY COL Ne 1
MAQOY COLLU Ne 8

MAOQOY COLLU Ne 6 numeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLU Ne 8
MAOY COLL Ne 8

MAOY COLLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne 8
MAQY COLL N8
MAOY COLU Ne 3

© © © © © © © © © ©W © © O O O O O O O 0O 0O O O O 0O O O 0O O 0O ™

o
o o

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

58,54
56,1
54,88
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51,22
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43,9
41,46
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37,8
34,15
32,93
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28,05
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30,95
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27,78
26,19
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21,43
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33,73
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72
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7
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11
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Encykosa AnekcaHapa EBreHbeBHa
MmaHoB OpxaH Payd-or/bl
CTtyKkoBa BukTopusa AHApeeBHa
KonecHukoBa KaponnHa BanepbesHa
Cadapanunesa 3apuHa XypLuegoBHa
LLlepep BepoHuka KapnoBHa
EnbknHa BukTtopua AnekceesHa
LLymkoBa AnekcaHapa NMaBnosHa
Bacunbesa NpuHa CepreesHa
bengesa Cogmsa AnekcaHpOBHA
LLlakoB ViBaH HuKonaesuy
FanpbekoB Tumyp TuMypoBuY
CathuHa MonnHa PawmaoBHa
Bacunbesa HOnunsa ButanbeBHa
CabypoBa AHHa CepreeBHa
MopauH OaHnn AptemMoBuY
Kpusopyuko HOnuna CtaHucnaBoBHa
Bo3xaeBa KceHusa BnagummnpoBHa
Moky3uesa Jlroammna CepreesHa
JeHncosa KceHna AHapeeBHa
Wcnamosa [apbs BacunbeBHa
ViBaHoBa EnnsaBeta AHApeeBHa
Bbluy>aHnHa Hatanbsi MuxaiinoeHa
PamuH Bnagucnas Cepreesuy

MpencepaTenb Xopu

CekpeTapb

/ BycbirnHa A.A.

MAOQOY COLLU Ne 6 nmeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLLU Ne 6 umeHun Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 nmenn Kucenesa A.B.

MAQY COLL Ne 8

MAOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 8
MAQOY COLL Ne 8

MAOQOY COLL Ne 6 nmeHn Kucenea A.B.
MAOQOY COLL Ne 6 nmenn Kucenesa A.B.

MAQOY COLLU Ne 8

MAOQOY COLL Ne 6 nmenn Kucenesa A.B.

MAOY COLU Ne 8

MAOQOY COLLU Ne 6 nmenn Kucenea A.B.
MAOQOY COLU Ne 6 umeHn Kucenesa A.B.
MAOY COLU Ne 6 nmenn Kucenesa A.B.

MAOY COLL Ne 8
MAQY COLLU Ne 8
MAOY COLL Ne 8
MAOY COLU Ne 8
MAOQY COLL Ne 8
MAQY COLU Ne 8
MAQY COLLU Ne 8
MAOY COLL Ne 8

/ NoBkoBa T.A.
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32,53
32,53
31,33
30,12
30,12
30,12
27,71
27,71
26,51
24,1
24,1
22,89
20,48
45
36,11
33,33
28,89
26,67
25,56
21,11
17,78
14,44
13,33
13,33



